

Świdwin, dnia 01.03.2019 r.

ZP.272.5.2019






Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
Dotyczy zamówienia publicznego pn.: „Budowa zewnętrznej instalacji kanalizacji deszczowej przy budynku szpitala w Połczynie – Zdroju”
Informuję, że dnia 26.02.2019 r.  oraz 28.02.2019 r. wpłynęły następujące zapytania:
Pytanie 1. Po dokonaniu wizji lokalnej w terenie stwierdza się przebieg projektowanej kanalizacji deszczowej                w nawierzchni utwardzonej (płyty drogowe 3m × 1m, płyty typu JOMB, płytki chodnikowe). Stan techniczny istniejących płyt jest zły, zachodzi obawa, że po rozebraniu nawierzchni drogowych brak będzie możliwości odtworzenia tych nawierzchni z materiału rozbiórkowego. Proszę  o określenie jaki % z danego rodzaju nawierzchni należy odtworzyć z materiału nowego. 

Odpowiedź 1. Zamawiający nie przewiduje w zamówieniu wykonania nowych utwardzeń, w związku z tym podczas wykonywania robót należy zadbać o możliwie najmniejszy procent odtworzenia nawierzchni                          z materiału nowego. 

Pytanie 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia pkt 3 - Proszę o wyjaśnienie zapisów – Przykrycia projektowanych studni PVC 400 studni dokonać za pomocą typowych włazów żeliwnych o nośności co najmniej 40 ton wypełnionych betonem typu FC40? – wg przedmiaru robót (poz. 19) zamknięcie rurą teleskopową. 

Odpowiedź 2. W dokumentacji przyjęto technologię studni z rurą teleskopową i włazem żeliwnym na stożku odciążającym.
Pytanie 3. Przedmiar robót – Książka Przedmiarów 

· Proszę o wyjaśnienie zapisów – poz. 8, poz. 9 – rozebranie nawierzchni drogowych – brak pozycji odtworzenie – czy Zamawiający przewiduje wykonanie innej nawierzchni we własnym zakresie? 

· Proszę o wyjaśnienie zapisów – poz. 21 – wykonanie 2 wylotów, elementy żelbetowe – brak możliwości ich wykonania – w opisie istniejącego terenu występuje mur oporowy. 

· Proszę o potwierdzenie – poz. 24 – zasuwy kołnierzowe burzowe – czy zasuwa może być montowana            w kinecie studni? 

· Proszę o potwierdzenie – poz. 19 – studzienki kanalizacyjne sztuk 26 – czy w punktach zmiany trasy/zmiany spadku (w punktach 41, 45, 46, 47, 49, 61A) zamontować kształtki (kolano)? 

· Proszę o wyjaśnienie zapisów – poz. 20 – kształtki PVC (przepięcie rur spustowych) 37 sztuk, natomiast poz. 22 – czyszczaki z PVC – 26 sztuk – prosimy o podanie punktów w których czyszczaki nie mają być zamontowane. 

Odpowiedź 3. 

· Zamawiający nie przewiduje wykonania nowej nawierzchni, utwardzenia należy odtworzyć                     z materiałów istniejących. Pozycja w przedmiarze nie pojawiła się w związku z rozważaniami dotyczącymi nawierzchni nowej, jednak ostatecznie nie zdecydowano się na takie rozwiązanie.

· Należy wykonać otwory wylotowe w istniejącym murze oporowym oraz obsadzić w nich rury wylotowe.

· Zasuwy mogą być montowane w studni.

· W punktach zmiany trasy instalacji przewidziano montaż studni rewizyjnych.

· Ograniczenie ilości czyszczaków wynika z zalecenia wykorzystania czyszczaków istniejących.

Pytanie 4. Czy w związku z przedłużeniem terminu składania ofert Zamawiający przedłuży również termin wykonania robót?
Odpowiedź 4. Zamawiający nie przewiduje zmiany terminu wykonania robót. 
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